
ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INFORMÁTICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ARECHAGA ZUBELZU, MIKEL     ***3653** 8,771 2021/11029381  

REMIREZ ROSADO, ARKAITZ     ***1121** 7,402 2021/11308692  

MADINABEITIA ARAQUISTAIN, ANDER     ***4464** 7,383 2021/11157933  

LASARTE SAGASTIBELTZA, UXUE     ***2206** 7,064 2021/11033834  

IZQUIERDO LANTARON, ASIER     ***4736** 6,705 2021/11295905  

IZAL GAYARRE, MADDI     ***0642** 6,696 2021/11119116  

BELOKI EIZAGIRRE, GARBIÑE     ***3702** 6,687 2021/11033077  

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 6,678 2021/11071588  

ARANA RICO, AMAIA IDOIA     ***1691** 6,569 2021/11303109  

MENDINUETA LUZURIAGA, JON     ***0274** 6,5010 2021/110748310  

ETXEBESTE ZAYAS, ION     ***6184** 6,4911 2021/109976311  

GABIRONDO ZELAIA, EKAITZ     ***3305** 0,0012 2021/113045212  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ARTETA MACAYA, JESUS     ***0744** 7,951 2021/11279281  

LACASTA ESAIN, MIKEL     ***2057** 7,682 2021/11137422  

TOLEDANO LOPEZ, FERNANDO JOSE     ***1120** 7,613 2021/11162223  

LORENZO HERNANDEZ, HAROLDO     ***3242** 7,604 2021/11036004  

RAMOS ALONSO, DIEGO     ***5917** 7,595 2021/11001075  

REDONDAS CABANAS, ELENA     ***4557** 7,286 2021/11009536  

GARCIA GRIMALDOS, DAVID     ***2028** 7,207 2021/11030347  

SARRATEA ETCHEVERRY, ESTIBALIZ     ***9072** 7,198 2021/11034068  

FUENTES LOPEZ, JAIME     ***3640** 7,149 2021/10985819  

FERNANDEZ ROMERO, ISABEL MARIA     ***2862** 7,0510 2021/111175710  

GARCIA CARMONA, JUAN ALFONSO     ***5350** 7,0311 2021/111112811  

CARPINTERO GOMEZ, PABLO     ***7849** 7,0112 2021/111016912  

SAÉZ RODRÍGUEZ, GERMÁN HUMBERTO     ***8061** 7,0013 2021/109969713  

BUSTINCE ZOZAIA, GAIZKA     ***3564** 6,9914 2021/109928514  

DELGADO GUTIERREZ, ANTONIO JESUS     ***4152** 6,9315 2021/110291415  

PAZOS NUÑEZ, ALBERTO     ***8063** 6,9116 2021/113026216  

GARCIA MOYA, MARTA     ***4860** 6,9017 2021/111042917  

SALVADOR POLO, RAUL     ***1953** 6,8118 2021/111136218  

ECHEVERRIA RIPA, SANDRA     ***3685** 6,8119 2021/111622819  

SARALEGI ARTEAGA, IÑIGO ARITZA     ***0278** 6,7920 2021/111124420  

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,7721 2021/110512221  

RODRIGO MOLER, IOSU     ***1685** 6,7222 2021/111372422  

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 6,6723 2021/110715823  

OVALLE GONZALEZ, RAUL     ***6521** 6,6524 2021/110325224  

AYUSO SUERO, JAVIER     ***7155** 6,6125 2021/111021425  

BEREKOETXEA ZUASTI, MIKEL     ***3157** 6,6026 2021/110138926  

VAQUERIZO VAQUERIZO, JAVIER     ***5090** 6,5527 2021/112993327  

LOPEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL     ***9791** 6,5428 2021/110381728  

HOLGUERA DOMINGUEZ, JESUS JULIAN     ***7398** 6,5329 2021/111234029  

RODRIGUEZ ITURBE, ANDONI     ***7020** 6,5330 2021/111644730  

ZAMBRANO ORTEGA, FRANCISCO     ***4425** 6,5131 2021/109879931  

MARÍN GARCÍA, JESÚS     ***4695** 6,4832 2021/112778432  

CALVO - PARRA BEJARANO, DAVID     ***2742** 6,4733 2021/112065333  

BERLANGA GOMEZ, JOSE LUIS     ***6527** 6,4734 2021/112904734  

ALVAREZ GUTIERREZ, JULEN     ***3833** 6,4635 2021/110079935  

GOMEZ RODRIGUEZ, CARLOS     ***0982** 6,4236 2021/110043836  

GOMEZ ALVAREZ, SERGIO     ***9316** 6,4137 2021/111051937  

MORAL GOMEZ, DAVID     ***5998** 6,3738 2021/111082238  

BLANCO VACA, ROBERTO     ***8092** 6,3239 2021/110978839  

BENGOECHEA BURILLO, ANA MARIA     ***0747** 6,3240 2021/111116140  

SANZ COLLADOS, ADRIAN     ***6600** 6,3241 2021/111548041  

RAMIREZ BORREGO, JUAN     ***2995** 6,3242 2021/112276542  

JUANBELTZ ZURBANO, JOSEBA     ***0075** 6,3143 2021/111196343  

RINCON ESTRADA, CRISTOBAL     ***1330** 6,3144 2021/111210144  

MATIAS CASADO, CARLOS     ***7838** 6,2545 2021/112247945  

RUIZ CASADO, JUAN ANTONIO     ***4196** 6,2446 2021/113070746  

GONZALEZ OCHOA, ILARGI     ***1577** 6,2247 2021/110062947  

ANDUEZA LIZARRAGA, JUAN RAMON     ***1674** 6,2048 2021/110484248  

HERMOSIN MERINO, ISIDRO SANTIAGO     ***0865** 6,1949 2021/110078149  

JIMENEZ CANET, MANUEL     ***4027** 6,1950 2021/111671050  

URBANO PADILLA, VIOLETA     ***1065** 6,1751 2021/110106051  

GARIJO SAENZ DE COSCA, JULIO     ***9380** 6,1652 2021/110095652  

VILLAREJO DIEZ, REBECA     ***4019** 6,1553 2021/113087053  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ARANCON PEREZ, DAVID     ***7248** 6,1354 2021/111511754  

RAMOS RUIZ, MARIA ROCIO     ***1343** 6,1255 2021/111465355  

ZARAGÜETA MUNARRIZ, LOURDES     ***0333** 6,1056 2021/111961356  

ROMERO CARBALLO, CARLOS     ***0683** 6,1057 2021/113063257  

ALDASORO CACERES, PILAR AINHOA     ***7066** 6,0558 2021/110121258  

MARTIN MEJIAS, ABEL     ***6441** 6,0559 2021/110369159  

QUIROS LAZARENO, DAVID     ***3391** 6,0060 2021/110162360  

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,0061 2021/112998361  

CARRASCO OLIVA, SILVIA     ***8502** 5,9562 2021/110320362  

MARTINEZ MEDIALDEA, EDUARDO     ***4963** 5,8663 2021/111839963  

CIGANDA MARIEZCURRENA, IVAN     ***0392** 5,8464 2021/113063164  

RUIZ BERMEJO, JOSE ANTONIO     ***4547** 5,8265 2021/110471365  

URQUIZA CUADRA, PEIO     ***8414** 5,8266 2021/110680566  

CRESPO GONZALEZ, PATRICIA     ***7235** 5,8267 2021/113084567  

GUTIERREZ LOBO, CARLOS MARIA     ***6239** 5,5268 2021/111589768  

PALACIOS SASETA, ESTER     ***0589** 5,4669 2021/112998169  

ZUBIETA ALBARRACIN, AITOR     ***8395** 5,3670 2021/110324370  

SEBASTIAN RODRIGUEZ, DAVID     ***2475** 0,0071 2021/111570971 *  

DORANTES SANCHEZ, JOSE GERARDO     ***8909** 0,0072 2021/112263872  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

SARRATEA ETCHEVERRY, ESTIBALIZ     ***9072** 7,191 2021/11034061  

BUSTINCE ZOZAIA, GAIZKA     ***3564** 6,992 2021/10992852  

ELU LARRUSCAIN, ANDONI     ***1308** 6,963 2021/11157833  

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,774 2021/11051224  

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 6,675 2021/11071585  

BEREKOETXEA ZUASTI, MIKEL     ***3157** 6,606 2021/11013896  

ALVAREZ GUTIERREZ, JULEN     ***3833** 6,467 2021/11007997  

GONZALEZ OCHOA, ILARGI     ***1577** 6,228 2021/11006298  

ERRASTI ERDOZIA, IBON     ***5489** 6,159 2021/11087739  

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,0010 2021/112998310  

ATXAGA IRIZAR, IKER     ***9290** 5,8711 2021/110035611  

ZUBIETA ALBARRACIN, AITOR     ***8395** 5,3612 2021/110324312  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

URKIA GARAGARZA, ADUR     ***0436** 6,851 2021/11153951  

BELOKI EIZAGIRRE, GARBIÑE     ***3702** 6,682 2021/11033072  

ETXEBESTE ZAYAS, ION     ***6184** 6,493 2021/10997633  

ATXAGA IRIZAR, IKER     ***9290** 5,874 2021/11003564  

ZUBIETA ALBARRACIN, AITOR     ***8395** 5,365 2021/11032435  

GABIRONDO ZELAIA, EKAITZ     ***3305** 0,006 2021/11304526  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

GRANDIO LOPEZ, JOSE     ***3660** 9,001 2021/11118101  

ARTETA MACAYA, JESUS     ***0744** 7,952 2021/11279282  

DUCAR ASTIZ, JOSU     ***1579** 7,863 2021/11055173  

LACASTA ESAIN, MIKEL     ***2057** 7,684 2021/11137424  

TOLEDANO LOPEZ, FERNANDO JOSE     ***1120** 7,615 2021/11162225  

RAMOS ALONSO, DIEGO     ***5917** 7,596 2021/11001076  

GARRIDO GARCIA, IRENE     ***9704** 7,567 2021/11032797  

ARDANAZ ORRADRE, DIEGO     ***1714** 7,438 2021/11200498  

REDONDAS CABANAS, ELENA     ***4557** 7,289 2021/11009539  

GARCIA GRIMALDOS, DAVID     ***2028** 7,2010 2021/110303410  

ECHEVERRIA RIPA, SANDRA     ***3685** 7,0711 2021/111622811  

GARCIA CARMONA, JUAN ALFONSO     ***5350** 7,0312 2021/111112812  

JUSTICIA RUIZ, ANTONIO     ***3799** 7,0313 2021/111671313  

BUSTINCE ZOZAIA, GAIZKA     ***3564** 6,9914 2021/109928514  

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,9315 2021/110029715  

DELGADO GUTIERREZ, ANTONIO JESUS     ***4152** 6,9316 2021/110291416  

SALVADOR POLO, RAUL     ***1953** 6,8117 2021/111136217  

SARALEGI ARTEAGA, IÑIGO ARITZA     ***0278** 6,7918 2021/111124418  

MUJIKA NAVAJO, LANDER     ***5174** 6,7319 2021/110880319  

RODRIGO MOLER, IOSU     ***1685** 6,7220 2021/111372420  

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 6,6721 2021/110715821  

CHAMORRO MORENO-VAQUERIZO, JOSE DANIEL     ***5853** 6,6022 2021/109859122  

VAQUERIZO VAQUERIZO, JAVIER     ***5090** 6,5523 2021/112993323  

LOPEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL     ***9791** 6,5424 2021/110381724  

HOLGUERA DOMINGUEZ, JESUS JULIAN     ***7398** 6,5325 2021/111234025  

RODRIGUEZ ITURBE, ANDONI     ***7020** 6,5326 2021/111644726  

CALVO - PARRA BEJARANO, DAVID     ***2742** 6,4727 2021/112065327  

BERLANGA GOMEZ, JOSE LUIS     ***6527** 6,4728 2021/112904728  

GOMEZ RODRIGUEZ, CARLOS     ***0982** 6,4229 2021/110043829  

GOMEZ ALVAREZ, SERGIO     ***9316** 6,4130 2021/111051930  

TOLOSA ROQUETA, MIGUEL     ***5033** 6,4031 2021/110905831  

PEREZ PRIETO, JAIRO     ***5500** 6,4032 2021/112874232  

SÁNCHEZ OYA, DANIEL     ***7175** 6,3833 2021/110016133  

CAMPO MARIN, JAVIER     ***7373** 6,3834 2021/111936034  

MORAL GOMEZ, DAVID     ***5998** 6,3735 2021/111082235  

BLANCO VACA, ROBERTO     ***8092** 6,3236 2021/110978836  

RAMIREZ BORREGO, JUAN     ***2995** 6,3237 2021/112276537  

ORTEGA LEOZ, HAIZEA     ***0293** 6,3238 2021/112894138  

JUANBELTZ ZURBANO, JOSEBA     ***0075** 6,3139 2021/111196339  

RINCON ESTRADA, CRISTOBAL     ***1330** 6,3140 2021/111210140  

CORRALES ESTUDILLO, JESUS     ***5809** 6,3141 2021/112212741  

LARRAÑAGA ARIZNABARRETA, ELISABET     ***6016** 6,2842 2021/110046942  

MATIAS CASADO, CARLOS     ***7838** 6,2543 2021/112247943  

RUIZ CASADO, JUAN ANTONIO     ***4196** 6,2444 2021/113070744  

LOPEZ-MUGARTZA INZA, JON     ***2279** 6,2145 2021/112296445  

GARIJO SAENZ DE COSCA, JULIO     ***9380** 6,1646 2021/110095646  

VILLAREJO DIEZ, REBECA     ***4019** 6,1547 2021/113087047  

ARANCON PEREZ, DAVID     ***7248** 6,1348 2021/111511748  

FANDIÑO RAMIREZ, ANGEL RICARDO     ***2390** 6,1049 2021/110127149  

ROMERO CARBALLO, CARLOS     ***0683** 6,1050 2021/113063250  

FUENTES GALINDO, MELISSA     ***4724** 6,0751 2021/110222951  

MEDEIROS COUTO, BEATRIZ     ***6182** 6,0552 2021/113023052  

PICHEL SAMPEDRO, JOSE LUIS     ***1601** 6,0053 2021/111113853  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,0054 2021/112998354  

GARCÍA MARTÍN, FRANCISCO JAVIER     ***8943** 5,9555 2021/111047555  

CIGANDA MARIEZCURRENA, IVAN     ***0392** 5,8456 2021/113063156  

RUIZ BERMEJO, JOSE ANTONIO     ***4547** 5,8257 2021/110471357  

URQUIZA CUADRA, PEIO     ***8414** 5,8258 2021/110680558  

CRESPO GONZALEZ, PATRICIA     ***7235** 5,8259 2021/113084559  

MARTINEZ LUEZAS, RAFAEL     ***1163** 5,8160 2021/111189060  

ZAPATA FERNANDEZ, IÑIGO VICTOR     ***4767** 5,7061 2021/110382161  

PALACIOS SASETA, ESTER     ***0589** 5,4662 2021/112998162  

ZUBIETA ALBARRACIN, AITOR     ***8395** 5,3663 2021/110324363  

ZUBEROGOITIA LEGORBURU, AMAIA     ***6915** 5,1864 2021/110008464  

PINA YEREGUI, ADRIAN     ***5226** 0,0065 2021/110173665 *  

SEBASTIAN RODRIGUEZ, DAVID     ***2475** 0,0066 2021/111570966 *  

DORANTES SANCHEZ, JOSE GERARDO     ***8909** 0,0067 2021/112263867  

LIZASOAIN VICUÑA, AMAIA     ***3343** 0,0068 2021/112817268 *  

SANTABARBARA SERRANO, MARCOS     ***9292** 0,0069 2021/113091569 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

SALVADOR CRIADO, BLAS     ***6193** 8,601 2021/11308681  

BALLANO BASARTE, DAVID     ***0514** 8,102 2021/10997302  

ECHEVERRIA RIPA, SANDRA     ***3685** 7,713 2021/11162283  

TOLEDANO LOPEZ, FERNANDO JOSE     ***1120** 7,614 2021/11162224  

GABARI BRUN, YON     ***2720** 7,615 2021/11309115  

LEGARRA ARIZALETA, MAIDER     ***0894** 7,346 2021/11290596  

MONACO FERNANDEZ, LEANDRO JESUS     ***5658** 7,337 2021/11120257  

SIMAL PAZ, DANIEL     ***4700** 7,278 2021/11035608  

POLO CAMPOS, ADRIAN     ***8819** 7,219 2021/11162589  

ROLDAN RODRIGUEZ, JUAN PEDRO     ***7210** 7,0510 2021/109976210  

FERNANDEZ MARTIN, BERNARDO     ***0972** 6,9511 2021/109830811  

ESPARZA GARRIDO, JUAN ANTONIO     ***9532** 6,8312 2021/111089412  

SALVADOR POLO, RAUL     ***1953** 6,8113 2021/111136213  

AGUIRRE URZAIZ, NATALIA     ***8112** 6,8114 2021/111283314  

ARRIAZU CHUECA, DIEGO     ***5682** 6,7715 2021/111124715  

GUIRAL SANZ, PASCUAL     ***9748** 6,7016 2021/111804116  

NAVARRO OTANO, IGNACIO     ***1851** 6,6717 2021/110167617  

OVALLE GONZALEZ, RAUL     ***6521** 6,6518 2021/110325218  

CACERES GOMEZ, ANTONIO     ***2868** 6,5819 2021/110381819  

ROYO CAÑAS, LUIS     ***4235** 6,5520 2021/110536420  

SAEZ SEGARRA, JAVIER     ***2958** 6,5021 2021/110143521  

MENDINUETA LUZURIAGA, JON     ***0274** 6,5022 2021/110748322  

ETXEBESTE ZAYAS, ION     ***6184** 6,4923 2021/109976323  

SOLA ATONDO, BEGOÑA     ***2166** 6,4824 2021/111806224  

CORTINES TORRE, LOURDES     ***7288** 6,4625 2021/112957225  

GOMEZ ALVAREZ, SERGIO     ***9316** 6,4126 2021/111051926  

TOLOSA ROQUETA, MIGUEL     ***5033** 6,4027 2021/110905827  

PEREZ PRIETO, JAIRO     ***5500** 6,4028 2021/112874228  

SAGÜÉS GONZÁLEZ, FÉLIX     ***2829** 6,3929 2021/112002529  

FERNANDEZ MILLARES, MARIA ELENA     ***3585** 6,3930 2021/113043930  

CAMPO MARIN, JAVIER     ***7373** 6,3831 2021/111936031  

MORAL GOMEZ, DAVID     ***5998** 6,3732 2021/111082232  

JIMENEZ SANTACRUZ, ANDREA     ***1259** 6,3533 2021/111858833  

JUANBELTZ ZURBANO, JOSEBA     ***0075** 6,3134 2021/111196334  

LOPEZ-MUGARTZA INZA, JON     ***2279** 6,2135 2021/112296435  

GURUCHARRI AZCONA, DAVID     ***8078** 6,1836 2021/110343036  

ARANCON PEREZ, DAVID     ***7248** 6,1337 2021/111511737  

AZANZA MEDINA, GORATZ     ***2419** 6,1138 2021/112593338  

HERNANDEZ ZAYAS, JUAN     ***4889** 6,0439 2021/111191339  

RODRIGUEZ LAREDO, PLACIDO     ***9302** 6,0040 2021/110352440  

PICHEL SAMPEDRO, JOSE LUIS     ***1601** 6,0041 2021/111113841  

GIL DE MURO PEREZ ARADROS, MANUEL     ***9813** 5,9742 2021/111009942  

CIGANDA MARIEZCURRENA, IVAN     ***0392** 5,8443 2021/113063143  

ZUBIETA ALBARRACIN, AITOR     ***8395** 5,3644 2021/110324344  

PINA YEREGUI, ADRIAN     ***5226** 0,0045 2021/110173645 *  

CORRALES ESTUDILLO, JESUS     ***5809** 0,0046 2021/112212746 *  

SANTABARBARA SERRANO, MARCOS     ***9292** 0,0047 2021/113091547 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

LASARTE SAGASTIBELTZA, UXUE     ***2206** 7,061 2021/11033831  

MENDINUETA LUZURIAGA, JON     ***0274** 6,502 2021/11074832  

ETXEBESTE ZAYAS, ION     ***6184** 6,493 2021/10997633  

ATXAGA IRIZAR, IKER     ***9290** 5,874 2021/11003564  

ZUBIETA ALBARRACIN, AITOR     ***8395** 5,365 2021/11032435  

GABIRONDO ZELAIA, EKAITZ     ***3305** 0,006 2021/11304526  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MARTINEZ GARCIA, FABIO MANUEL     ***4841** 9,641 2021/11108911  

NEVA MARQUEZ, JESUS     ***8615** 9,112 2021/11306822  

VILLANUA VALIENTE, IÑAKI     ***7830** 8,503 2021/11230113  

MORALES PALMA, ADRIAN     ***2408** 8,184 2021/11035004  

ARTETA MACAYA, JESUS     ***0744** 7,955 2021/11279285  

LACASTA ESAIN, MIKEL     ***2057** 7,686 2021/11137426  

MARTINEZ VALENZUELA, GUILLERMO     ***4601** 7,647 2021/11036997  

TOLEDANO LOPEZ, FERNANDO JOSE     ***1120** 7,618 2021/11162228  

GONZALEZ POLO, FRANCISCO JAVIER     ***1840** 7,509 2021/11227069  

MARTINEZ MACIAS, LUIS     ***6877** 7,4510 2021/112991110  

RAMOS VALENZUELA, FRANCISCO JAVIER     ***5439** 7,3611 2021/111592511  

REDONDAS CABANAS, ELENA     ***4557** 7,2812 2021/110095312  

ESPEJO GOMEZ, MIGUEL ASDRUBAL     ***6944** 7,2713 2021/111044513  

GARCIA GRIMALDOS, DAVID     ***2028** 7,2014 2021/110303414  

SARRATEA ETCHEVERRY, ESTIBALIZ     ***9072** 7,1915 2021/110340615  

CABELLO MALAVE, ALEJANDRO     ***4494** 7,0916 2021/112092316  

CALVO AMUEDO, TULIO     ***3263** 7,0917 2021/490326317  

FERNANDEZ ROMERO, ISABEL MARIA     ***2862** 7,0518 2021/111175718  

GARCIA CARMONA, JUAN ALFONSO     ***5350** 7,0319 2021/111112819  

CARPINTERO GOMEZ, PABLO     ***7849** 7,0120 2021/111016920  

SAÉZ RODRÍGUEZ, GERMÁN HUMBERTO     ***8061** 7,0021 2021/109969721  

BUSTINCE ZOZAIA, GAIZKA     ***3564** 6,9922 2021/109928522  

ANDUEZA LIZARRAGA, JUAN RAMON     ***1674** 6,9523 2021/110484223  

DELGADO GUTIERREZ, ANTONIO JESUS     ***4152** 6,9324 2021/110291424  

RUIZ GUEVARA, JOSE ANTONIO     ***1581** 6,9025 2021/111094325  

SALVADOR POLO, RAUL     ***1953** 6,8126 2021/111136226  

ECHEVERRIA RIPA, SANDRA     ***3685** 6,8127 2021/111622827  

SARALEGI ARTEAGA, IÑIGO ARITZA     ***0278** 6,7928 2021/111124428  

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,7729 2021/110512229  

GARCIA REYES, JESUS FRANCISCO     ***5696** 6,7530 2021/110911730  

COBO ESTEBANEZ, JAVIER     ***3290** 6,7031 2021/111768931  

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 6,6732 2021/110715832  

FERNANDEZ VELARDE, ISABEL     ***9073** 6,6433 2021/111710433  

BEREKOETXEA ZUASTI, MIKEL     ***3157** 6,6034 2021/110138934  

VAQUERIZO VAQUERIZO, JAVIER     ***5090** 6,5535 2021/112993335  

LOPEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL     ***9791** 6,5436 2021/110381736  

HOLGUERA DOMINGUEZ, JESUS JULIAN     ***7398** 6,5337 2021/111234037  

RODRIGUEZ ITURBE, ANDONI     ***7020** 6,5338 2021/111644738  

ZAMBRANO ORTEGA, FRANCISCO     ***4425** 6,5139 2021/109879939  

ZABALA ARGAIZ, ANGEL     ***8091** 6,5040 2021/110283740  

CALVO - PARRA BEJARANO, DAVID     ***2742** 6,4741 2021/112065341  

BERLANGA GOMEZ, JOSE LUIS     ***6527** 6,4742 2021/112904742  

MARTI MARI, JOEL     ***3058** 6,4643 2021/111171143  

OSCOZ UZQUEDA, ITXASO     ***1607** 6,4444 2021/109974844  

GOMEZ RODRIGUEZ, CARLOS     ***0982** 6,4245 2021/110043845  

GOMEZ ALVAREZ, SERGIO     ***9316** 6,4146 2021/111051946  

SIBERA RAMIS, NABIL     ***9325** 6,4047 2021/111133547  

SÁNCHEZ OYA, DANIEL     ***7175** 6,3848 2021/110016148  

MORAL GOMEZ, DAVID     ***5998** 6,3749 2021/111082249  

FERNANDEZ JARA, VICTOR     ***3465** 6,3650 2021/110355250  

CUMBRERAS GONZALEZ, JONATAN     ***2370** 6,3651 2021/112288051  

BLANCO VACA, ROBERTO     ***8092** 6,3252 2021/110978852  

BENGOECHEA BURILLO, ANA MARIA     ***0747** 6,3253 2021/111116153  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

RAMIREZ BORREGO, JUAN     ***2995** 6,3254 2021/112276554  

JUANBELTZ ZURBANO, JOSEBA     ***0075** 6,3155 2021/111196355  

RINCON ESTRADA, CRISTOBAL     ***1330** 6,3156 2021/111210156  

RUIZ CASADO, JUAN ANTONIO     ***4196** 6,2457 2021/113070757  

BORREGO SANTOS, JESUS ISMAEL     ***4110** 6,1858 2021/110336458  

VECILLA BRAVO, RODRIGO     ***2264** 6,1859 2021/112322659  

GARIJO SAENZ DE COSCA, JULIO     ***9380** 6,1660 2021/110095660  

IBERO BARAIBAR, MIKEL     ***1721** 6,1561 2021/109970461  

VILLAREJO DIEZ, REBECA     ***4019** 6,1562 2021/113087062  

ARANCON PEREZ, DAVID     ***7248** 6,1363 2021/111511763  

JIMENEZ DELGADO, JUAN ANTONIO     ***3870** 6,0964 2021/111651164  

ALDASORO CACERES, PILAR AINHOA     ***7066** 6,0565 2021/110121265  

QUIROS LAZARENO, DAVID     ***3391** 6,0066 2021/110162366  

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,0067 2021/112998367  

CIGANDA MARIEZCURRENA, IVAN     ***0392** 5,8468 2021/113063168  

CRESPO GONZALEZ, PATRICIA     ***7235** 5,8269 2021/113084569  

DELGADO HERNANDEZ, ROBERTO CARLOS     ***5700** 5,7070 2021/110243070  

VISPO VIDAL, GUSTAVO     ***0371** 5,5871 2021/112714871  

GUTIERREZ LOBO, CARLOS MARIA     ***6239** 5,5272 2021/111589772  

PALACIOS SASETA, ESTER     ***0589** 5,4673 2021/112998173  

ZUBIETA ALBARRACIN, AITOR     ***8395** 5,3674 2021/110324374  

BUSTAMANTE GARCÍA, CARLOS     ***2452** 5,2775 2021/112684275  

PEREZ PRIETO, JAIRO     ***5500** 5,1976 2021/112874276  

PINA YEREGUI, ADRIAN     ***5226** 0,0077 2021/110173677 *  

RUIZ JIMENEZ, VIDAL     ***4018** 0,0078 2021/111233678  

SEBASTIAN RODRIGUEZ, DAVID     ***2475** 0,0079 2021/111570979 *  

DORANTES SANCHEZ, JOSE GERARDO     ***8909** 0,0080 2021/112263880  

CARRABEO ALVAREZ, JOSE     ***0892** 0,0081 2021/113029081  

GALLEGO JIMENEZ, ANDRES     ***3200** 0,0082 2021/113041882 *  
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Perfil

Profila

SARRATEA ETCHEVERRY, ESTIBALIZ     ***9072** 7,191 2021/11034061  

BUSTINCE ZOZAIA, GAIZKA     ***3564** 6,992 2021/10992852  

ELU LARRUSCAIN, ANDONI     ***1308** 6,963 2021/11157833  

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,774 2021/11051224  

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 6,675 2021/11071585  

BEREKOETXEA ZUASTI, MIKEL     ***3157** 6,606 2021/11013896  

OSCOZ UZQUEDA, ITXASO     ***1607** 6,447 2021/10997487  

IBERO BARAIBAR, MIKEL     ***1721** 6,158 2021/10997048  

ERRASTI ERDOZIA, IBON     ***5489** 6,159 2021/11087739  

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,0010 2021/112998310  

ATXAGA IRIZAR, IKER     ***9290** 5,8711 2021/110035611  

ZUBIETA ALBARRACIN, AITOR     ***8395** 5,3612 2021/110324312  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

GARITANO RUIZ DE AZUA, MARTIN     ***0226** 8,921 2021/11111461  

MARTIN GUTIERREZ, FERNANDO     ***6180** 8,802 2021/11307172  

ARTETA MACAYA, JESUS     ***0744** 7,953 2021/11279283  

DUCAR ASTIZ, JOSU     ***1579** 7,864 2021/11055174  

LACASTA ESAIN, MIKEL     ***2057** 7,685 2021/11137425  

TOLEDANO LOPEZ, FERNANDO JOSE     ***1120** 7,616 2021/11162226  

GARRIDO GARCIA, IRENE     ***9704** 7,567 2021/11032797  

LEON LAVIN, RAFAEL     ***7776** 7,568 2021/11304618  

FERNANDEZ DE LUCAS, ION     ***3321** 7,549 2021/10998689  

ARDANAZ ORRADRE, DIEGO     ***1714** 7,4310 2021/112004910  

GARCIA GRIMALDOS, DAVID     ***2028** 7,2011 2021/110303411  

FUENTES LOPEZ, JAIME     ***3640** 7,1412 2021/109858112  

ECHEVERRIA RIPA, SANDRA     ***3685** 7,0713 2021/111622813  

DI MARE HERNÁNDEZ, SALVATORE     ***3523** 7,0314 2021/111176514  

ARDANZA GARBAYO, JON AINGERU     ***8549** 7,0015 2021/112948615  

ETXEGIA APEZETXEA, XABAT     ***3534** 7,0016 2021/112990116  

BUSTINCE ZOZAIA, GAIZKA     ***3564** 6,9917 2021/109928517  

RODRIGUEZ MORAL, JOSE JUAN     ***7452** 6,9718 2021/110290418  

DELGADO GUTIERREZ, ANTONIO JESUS     ***4152** 6,9319 2021/110291419  

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,9020 2021/112998320  

SARALEGI ARTEAGA, IÑIGO ARITZA     ***0278** 6,7921 2021/111124421  

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,7722 2021/110512222  

RODRIGO MOLER, IOSU     ***1685** 6,7223 2021/111372423  

GUIRAL SANZ, PASCUAL     ***9748** 6,7024 2021/111804124  

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 6,6725 2021/110715825  

OVALLE GONZALEZ, RAUL     ***6521** 6,6526 2021/110325226  

VAQUERIZO VAQUERIZO, JAVIER     ***5090** 6,5527 2021/112993327  

LOPEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL     ***9791** 6,5428 2021/110381728  

HOLGUERA DOMINGUEZ, JESUS JULIAN     ***7398** 6,5329 2021/111234029  

RODRIGUEZ ITURBE, ANDONI     ***7020** 6,5330 2021/111644730  

ETXEBESTE ZAYAS, ION     ***6184** 6,4931 2021/109976331  

CALVO - PARRA BEJARANO, DAVID     ***2742** 6,4732 2021/112065332  

BERLANGA GOMEZ, JOSE LUIS     ***6527** 6,4733 2021/112904733  

LECUE ARRIOLA, HAITZ     ***1751** 6,4634 2021/112248534  

GOMEZ RODRIGUEZ, CARLOS     ***0982** 6,4235 2021/110043835  

GOMEZ ALVAREZ, SERGIO     ***9316** 6,4136 2021/111051936  

PEREZ PRIETO, JAIRO     ***5500** 6,4037 2021/112874237  

CAÑOS GARCIA, UNAI     ***0141** 6,3938 2021/113087738  

RAMIREZ BORREGO, JUAN     ***2995** 6,3239 2021/112276539  

JUANBELTZ ZURBANO, JOSEBA     ***0075** 6,3140 2021/111196340  

RINCON ESTRADA, CRISTOBAL     ***1330** 6,3141 2021/111210141  

MATIAS CASADO, CARLOS     ***7838** 6,2542 2021/112247942  

REYES JIMENEZ, JOSE ALBERTO     ***5770** 6,1743 2021/110664343  

ARANCON PEREZ, DAVID     ***7248** 6,1344 2021/111511744  

HARO MUÑOZ, JUAN MANUEL     ***1980** 6,1245 2021/111311545  

GONZALEZ MARTIN, PABLO FRANCISCO     ***8719** 6,1146 2021/110332346  

QUIROS LAZARENO, DAVID     ***3391** 6,0047 2021/110162347  

VALIN GARCIA, MANUEL     ***7772** 6,0048 2021/111421048  

CIGANDA MARIEZCURRENA, IVAN     ***0392** 5,8449 2021/113063149  

LOPEZ GUERRA, MIGUEL     ***2191** 5,8350 2021/110224450  

RUIZ BERMEJO, JOSE ANTONIO     ***4547** 5,8251 2021/110471351  

URQUIZA CUADRA, PEIO     ***8414** 5,8252 2021/110680552  

ZAPATA FERNANDEZ, IÑIGO VICTOR     ***4767** 5,7053 2021/110382153  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

LURUEÑA PLAZA, CARLOS     ***0641** 5,6254 2021/109992854  

SUAREZ CASANOVA, IVAN     ***1360** 5,5855 2021/112681655  

CARRETO DIAZ, FERNANDO     ***9259** 5,5056 2021/110195656  

LARRAÑAGA ALBERDI, ASIER     ***3156** 5,5057 2021/110259757  

ROMERO CARBALLO, CARLOS     ***0683** 0,0058 2021/113063258 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

KORRES ZUBIA, IÑIGO     ***1515** 8,081 2021/11101811  

DUCAR ASTIZ, JOSU     ***1579** 7,862 2021/11055172  

ETXEGIA APEZETXEA, XABAT     ***3534** 7,003 2021/11299013  

BUSTINCE ZOZAIA, GAIZKA     ***3564** 6,994 2021/10992854  

ELU LARRUSCAIN, ANDONI     ***1308** 6,965 2021/11157835  

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,906 2021/11299836  

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 6,677 2021/11071587  

ETXEBESTE ZAYAS, ION     ***6184** 6,498 2021/10997638  

LECUE ARRIOLA, HAITZ     ***1751** 6,469 2021/11224859  

CAÑOS GARCIA, UNAI     ***0141** 6,3910 2021/113087710  

ERRASTI ERDOZIA, IBON     ***5489** 6,1511 2021/110877311  

ATXAGA IRIZAR, IKER     ***9290** 5,8712 2021/110035612  

LARRAÑAGA ALBERDI, ASIER     ***3156** 5,5013 2021/110259713  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
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PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591
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Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

VALLEJO FERNANDEZ, MARIA TERESA     ***9695** 9,471 2021/11230141  

MARTINEZ JIMENEZ, SONIA     ***2222** 9,392 2021/11110832  

BRAVO VILLARES, LUIS     ***7277** 9,083 2021/11104243  

MORENO CEPAS, MARIA DEL CARMEN     ***0909** 9,054 2021/11118354  

GARCIA JIMENEZ, MIGUEL ANGEL     ***4568** 9,005 2021/11090535  

SAYAGO SANCHEZ, TOMAS     ***3626** 8,866 2021/11007506  

BERGARA AGIGUREN, AMETS     ***3469** 8,867 2021/11307217  

AIBAR ORTIZ, MARIA JOSE     ***7651** 8,698 2021/11053508  

MARTINEZ PEREZ, ANA CARMEN     ***6809** 8,559 2021/11011699  

GUERRERO SOLA, ANA     ***7425** 8,5110 2021/111190010  

PEREZ LINDE, MARIA DEL CARMEN     ***4611** 8,4711 2021/112282211  

GÓMEZ CABEZÓN, MARTA     ***9687** 8,4412 2021/109793812  

SILOS GARCIA DE MURO, ANA     ***8450** 8,4013 2021/110270613  

MONCAYO MATA, MARIA DE LAS MERCEDES     ***0894** 8,3114 2021/111392714  

REBOLE AZANZA, LAURA     ***1737** 8,3015 2021/110299415  

VAZQUEZ PEDROSA, FATIMA     ***8898** 8,2116 2021/110158716  

MITXAUS BARBERENA, AINHOA     ***4229** 8,1717 2021/109970317  

JIMENEZ RIVERO, MARIA DEL CARMEN     ***7505** 8,1218 2021/110347418  

PASCUAL SAENZ DE TEJADA, NATALIA     ***8800** 8,1119 2021/110551119  

ALDANONDO ARRUABARRENA, MAIALEN     ***6261** 8,0320 2021/109877720  

LOPEZ VILLAR, IVAN     ***2236** 8,0321 2021/112281921  

BUENO PEDRERO, ANA     ***6698** 8,0222 2021/110342922  

RUIZ PÉREZ, GERMÁN     ***2901** 7,9923 2021/112268423  

ITOIZ LOPEZ, MAITE     ***0428** 7,9024 2021/109930124  

CARCAS LABORDA, SANDRA     ***1679** 7,8925 2021/112515025  

GARCIA FUENTES, MARIA DOLORES     ***1204** 7,8126 2021/112022726  

ZARA BENITEZ, VERONICA     ***8362** 7,8027 2021/110985627  

NAVARRO PEREZ, LUIS     ***9872** 7,7628 2021/111092828  

HERMOSILLA RUIZ, ROCIO     ***7527** 7,7529 2021/110193429  

VELA MARTIN, JOSE ANTONIO     ***4439** 7,7430 2021/111422430  

GARRIDO GUTIERREZ, LAURA     ***8749** 7,7231 2021/110580131  

ORTEGA GONZALEZ, PEDRO MIGUEL     ***8593** 7,6732 2021/111049032  

MELGAR MELGAR, ENCARNACION     ***8707** 7,6633 2021/109964933  

MACIAS AGUDO, SANDRA     ***0938** 7,6634 2021/110007934  

SANCHEZ ESPIN, RAMON JOSE     ***9907** 7,6335 2021/110337135  

MOCHON ORTEGA, ENCARNACION MARIA ANGUSTIAS     ***8635** 7,6236 2021/110346536  

LAZARO TREJO, CLARA     ***0971** 7,6137 2021/111643637  

IZQUIERDO GONZALEZ, FRANCISCO DE ASIS     ***7184** 7,6038 2021/110074838  

IBAÑEZ CAMPINO, MARIA     ***4373** 7,6039 2021/110927639  

TORRES LOPEZ, MARIA JOSE     ***0239** 7,6040 2021/112296140  

CID MORGADE, VICTOR     ***4178** 7,5641 2021/111122241  

DE LAS CUEVAS TERAN, MARIA PILAR     ***5100** 7,5642 2021/111685942  

VIDAL GARCIA, JAVIER     ***4203** 7,5543 2021/109794943  

DIAZ SANCHEZ, ROBERTO     ***3633** 7,5144 2021/110290544  

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,5045 2021/110293445  

CRESPO GONZALEZ, NAZARETH     ***4394** 7,4846 2021/111444746  

MARTIN GUTIERREZ, FERNANDO     ***6180** 7,4547 2021/113071747  

CAÑAS NAVARRO, ANA ISABEL     ***3252** 7,4448 2021/110748548  

VELAYOS ORTEGA, GEMA     ***1445** 7,4249 2021/111941949  

CLARES MOLINA, JAVIER     ***6422** 7,4250 2021/112268050  

JIMENEZ DE LAS CUEVAS, VIOLETA     ***0942** 7,4151 2021/110062451  

BUENO REQUENA, JUAN FRANCISCO     ***2943** 7,4152 2021/113082352  

PEREZ URETA, ANGEL LUIS     ***7198** 7,4053 2021/113086753  
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CARAVACA PEREZ, MARIA DE LOS ANGELES     ***0190** 7,3754 2021/109842354  

CARMONA SANCHEZ, ALBERTO     ***3964** 7,3555 2021/110326355  

RODRIGUEZ MIRALLES, ANTONIA     ***4086** 7,3456 2021/110042556  

LIEBANA CAZALLA, FERNANDA     ***8886** 7,3457 2021/111705657  

VILA CASIELLES, LAURA     ***6380** 7,3358 2021/110904058  

CALVO RUIZ, OIHANE ROSA     ***6153** 7,2959 2021/110092959  

MATUTE CASTILLO, ANA ROSA     ***7390** 7,2960 2021/111319760  

GARCIA ARIZMENDI, CRISTINA     ***0484** 7,2861 2021/109961061  

MORALES BAILEN, CRISTINA     ***3349** 7,2862 2021/112275662  

BUSTINGORRI IRIARTE, IRUNE     ***1555** 7,2763 2021/109792063  

MORENO PEREZ, MIGUEL     ***7431** 7,2664 2021/111250164  

DOBON ROUX, IGNACIO MARIA     ***0050** 7,2565 2021/110308065  

VILLA NAVARRO, SANDRA     ***0597** 7,2566 2021/110708766  

MOLINER CARRERES, PATRICIA     ***8827** 7,2467 2021/112273767  

ZAMORA MONTERO, DIEGO     ***2559** 7,2068 2021/111186268  

DOMINGUEZ PINILLA, PAULA     ***0370** 7,1869 2021/111707069  

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, EVA MARIA     ***6734** 7,1870 2021/112234870  

SERRANO SANJUAN, MARTA     ***8659** 7,1771 2021/112216971  

GOMEZ BERRIO, MARIA DOLORES     ***7043** 7,1672 2021/110111272  

PUERTO BELLIDO, MARIA ESTELA     ***0182** 7,1673 2021/111232373  

MOHAMED AMAR, IMAD     ***0918** 7,1574 2021/110042674  

ERRO BARBERENA, MAITANE     ***1742** 7,1575 2021/110230075  

MORAL MORAL, JOSE ANDRES     ***7387** 7,1576 2021/110329476  

RONCERO TENA, MARIA DEL CARMEN     ***8748** 7,1377 2021/111688277  

RODRIGUEZ CAMPO, MIRIAM     ***3083** 7,1378 2021/113015078  

RUIZ LÓPEZ, JOSÉ CARLOS     ***2037** 7,1279 2021/110678179  

HERNÁNDEZ PACHECO, RUYMÁN     ***3748** 7,1280 2021/111136680  

RUIZ USERO, TERESA     ***3534** 7,1081 2021/111681881  

JUAN VIDAL, MARIA DEL CARMEN     ***4203** 7,1082 2021/111817782  

RAMON IGUACEL, RAUL     ***1772** 7,1083 2021/112261883  

GONZALEZ FLORES, MARIA DEL CARMEN     ***8356** 7,0984 2021/111632884  

TIRAPO MIRAL, VIRGINIA     ***7541** 7,0985 2021/112307385  

PEREZ RAMON, ISAIAS     ***5928** 7,0886 2021/111133886  

GARCIA CONTRERAS, JUAN FRANCISCO     ***0327** 7,0887 2021/111967487  

DE GOÑI ARBIZU, CELIA     ***1344** 7,0788 2021/109944688  

DIGIACOMO FERNÁNDEZ, ESTHER     ***3740** 7,0689 2021/111185189  

ANDREU DOSSANTOS, LUCAS     ***8942** 7,0390 2021/111445790  

RUIDIAZ GARCIA, PATRICIA     ***1045** 7,0291 2021/110993691  

MORAGA ARENAS, MARIO     ***8884** 7,0092 2021/109989592  

VALLES PRADO, CELIA     ***6823** 7,0093 2021/110175093  

RIOS TUBIO, DANIEL     ***8798** 6,9994 2021/109960194  

LUQUE RAYA, MARIA AUXILIADORA     ***5476** 6,9795 2021/110317195  

GARRIDO PEREZ, MARIA MILAGROS     ***4101** 6,9696 2021/111236596  

AZNAREZ ARROYO, MARIA PILAR     ***4271** 6,9697 2021/112299397  

MIMUN ABDERRAHAMAN, IBRAHIM     ***0858** 6,9698 2021/112647598  

MURILLO LORENTE, CLARA     ***8703** 6,9599 2021/110122999  

GARRIES MEDINA, ANDREA JUDIT     ***1465** 6,94100 2021/1100622100  

CEREZO GIL, CARMEN     ***5122** 6,94101 2021/1103164101  

HORNERO JIMÉNEZ, BEATRIZ     ***8225** 6,93102 2021/1101280102  

ANIA FERNANDEZ, FE     ***3986** 6,93103 2021/1130849103  

LOIDI TOLOSA, LEIRE     ***1259** 6,92104 2021/1100024104  

SERRANO GARCIA DE DIONISIO, ROSA     ***6002** 6,92105 2021/1122089105  

OLLO ZAPATA, IMANOL     ***1630** 6,90106 2021/1103254106  
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MADRIGAL DE ANTONIO, ALBERTO     ***2994** 6,87107 2021/1103538107  

FRANCO RABAL, JUAN PEDRO     ***8732** 6,86108 2021/1103183108  

LEIVA NAVARRO, LIDIA     ***1091** 6,86109 2021/1103684109  

MUÑOZ FUENTES, ALBERTO     ***5687** 6,85110 2021/1110426110  

PALACIOS DÍAZ ALDAGALÁN, MARÍA DEL BURGO     ***9568** 6,84111 2021/1100320111  

HERNAEZ ALIAGA, MONICA     ***9320** 6,84112 2021/1111364112  

SALMERON NIETO, JOAQUIN     ***0225** 6,84113 2021/1114068113  

CARRERO RODRIGUEZ, JUAN CARLOS     ***2043** 6,84114 2021/1129066114  

RODRIGUEZ ARRAYAGO, RAQUEL     ***3568** 6,82115 2021/1099759115  

GOMEZ MESA, TERESA     ***3109** 6,82116 2021/1103696116  

COMPAZ ORELLANA, MARIA DE NAZARET     ***0985** 6,82117 2021/1111132117  

BELLVER BACA, ADELA ANGELES     ***3802** 6,82118 2021/1118244118  

OLIVER HERNÁNDEZ, MARÍA     ***8490** 6,80119 2021/1098608119  

ILINTXETA LARREA, ITSASO     ***7989** 6,80120 2021/1099638120  

CAMBRONERO IBAÑEZ, FRANCISCO JAVIER     ***9253** 6,80121 2021/1110069121  

ABAD PASCUAL, LORENA     ***6015** 6,80122 2021/1112000122  

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANDREA     ***7942** 6,80123 2021/1130710123  

BONETE TOMAS, FERNANDO ANTONIO     ***1216** 6,80124 2021/1130736124  

BRAVO HEREDIA, CLARA     ***1234** 6,79125 2021/1099614125  

GARCIA MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER     ***3380** 6,79126 2021/1100521126  

ARIAS RAMIREZ, MANUEL     ***1027** 6,79127 2021/1113713127  

GOMEZ GARCIA, MARIA     ***2022** 6,77128 2021/1123018128  

LOPEZ GARROTE, NEREA     ***4387** 6,76129 2021/1100538129  

GONZALEZ PEREZ, JOSE MIGUEL     ***3551** 6,75130 2021/1115356130  

CIRIA GONZÁLEZ, MARTA     ***5962** 6,74131 2021/1109757131  

CHOURRAUT AGUIRRE, ALFREDO     ***4488** 6,72132 2021/1098402132  

BONILLA LIZANDRA, LAURA     ***5142** 6,72133 2021/1103068133  

GALAN BERMEJO, MARIA ESTHER     ***1000** 6,72134 2021/1106680134  

SALAZAR TORRES, DAVID     ***6948** 6,72135 2021/1111368135  

RODRIGUEZ ETAYO, UXUE     ***2361** 6,72136 2021/1126495136  

BELTRÁN LÓPEZ DE COCA, JOSÉ DOMINGO     ***4241** 6,71137 2021/1119857137  

BORREGO RODRIGUEZ, BEATRIZ     ***3913** 6,70138 2021/1100729138  

JAUNARENA PORTILLO, HILARGI     ***4305** 6,70139 2021/1126741139  

SANCHEZ DEL RIO, ANGEL     ***8193** 6,69140 2021/1102958140  

VALIENTE SORIANO, MARIA DEL PILAR     ***6480** 6,69141 2021/1130848141  

NAVARRO GARCIA, JOSE LUIS     ***2436** 6,68142 2021/1101209142  

REBOLLO SUERO, SERGIO     ***5004** 6,68143 2021/1103184143  

TRILLO ROMERO, ELISABET     ***5329** 6,68144 2021/1114875144  

SUAREZ BENITO, EVA MARIA     ***0394** 6,68145 2021/1115218145  

JIMENEZ DOMINGO, SANDRA     ***3835** 6,68146 2021/1129694146  

RUIZ SANCHEZ, NURIA     ***0754** 6,67147 2021/1105413147  

MORAN GARCIA, JOSE ANTONIO     ***8427** 6,66148 2021/1100254148  

TESTON GONZALEZ, FERNANDO     ***8698** 6,66149 2021/1116806149  

AGUILAR FERNANDEZ, JUAN MIGUEL     ***7471** 6,65150 2021/1100399150  

CAREAGA INTXAURBE, MAITANE     ***5479** 6,65151 2021/1119220151  

HUERGA MESA, SONIA     ***4723** 6,64152 2021/1101254152  

ASTIBIA ZABALETA, ERIKA     ***7537** 6,62153 2021/1098676153  

SANCHEZ VICENTE, MARGARITA     ***9134** 6,61154 2021/1103251154  

CALERO GARRIDO, MARIA EUGENIA     ***0332** 6,61155 2021/1115464155  

RODRIGUEZ ANCHUELA, MARCOS     ***6797** 6,61156 2021/1123205156  

GARCIA ALGUACIL, ADRIANA     ***6737** 6,60157 2021/1123247157  

BARRUTIA ROCILLO, JAVIER     ***3093** 6,59158 2021/1102901158  

MARTINEZ ZARRABEITIA, JON     ***5288** 6,59159 2021/1113393159  
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ALONSO GARCIA, JOSE LUIS     ***2971** 6,58160 2021/1100871160  

DIAZ RODRIGUEZ, ISAAC     ***7119** 6,58161 2021/1108398161  

GONZALEZ CUEVAS, ANTONIO     ***3008** 6,57162 2021/1098925162  

VICENTE SANZ, GORKA     ***7571** 6,57163 2021/1111092163  

VINUESA NAVALPOTRO, ANDRES     ***9709** 6,57164 2021/1122402164  

GROMAZ IGLESIAS, VANESA     ***8233** 6,56165 2021/1130917165  

RABAZO MARQUEZ, FRANCISCO JAVIER     ***7206** 6,55166 2021/1102921166  

MONCAYO MATA, BEATRIZ     ***9036** 6,55167 2021/1115255167  

CORNAGO MURILLO, EDUARDO     ***2230** 6,54168 2021/1101477168  

MENDEZ BIENZOBAS, LAURA     ***5663** 6,53169 2021/1101136169  

MAEZTU GARCIA DE GALDIANO, IRANZU     ***4604** 6,53170 2021/1112049170  

GARCÍA GALLARDO, ANTONIO JESÚS     ***3989** 6,52171 2021/1110896171  

TERRON MORCILLO, PEDRO ALBERTO     ***4357** 6,50172 2021/1099448172  

TRABADO MORENO, SUSANA     ***2754** 6,50173 2021/1101674173  

ARRANZ BLANCO, BEGOÑA     ***8657** 6,50174 2021/1111350174  

BARBERO TORRES, JESUS MARIA     ***3532** 6,49175 2021/1101653175  

GARCIA RODRIGUEZ, VICTOR     ***8753** 6,49176 2021/1103667176  

GADEO LUQUE, MANUEL     ***0155** 6,49177 2021/1115635177  

MARTINEZ FERNANDEZ, RAQUEL     ***6152** 6,46178 2021/1110308178  

RODRIGUEZ GONZALEZ, CRISTINA     ***3132** 6,46179 2021/1130830179  

CAMBIASO HOTT, ANTONIETTA     ***9016** 6,44180 2021/1130825180  

OROZ EXTREMADO, CONCEPCION     ***7217** 6,43181 2021/1104420181  

PENAGOS DELGADO, MONICA     ***0054** 6,43182 2021/1122904182  

ORTEGA VAZQUEZ, ANTONIO     ***2777** 6,42183 2021/1117785183  

PEREZ PRIETO, JAIRO     ***5500** 6,42184 2021/1128742184  

VELASCO ZUFIA, PEDRO JOSE     ***2487** 6,41185 2021/1100311185  

JIMENEZ DAVIA, JUAN     ***0796** 6,41186 2021/1101453186  

SANJURJO ALZURI, GORKA     ***6693** 6,40187 2021/1099728187  

VILA GUARDADO, SANDRA     ***4221** 6,40188 2021/1115923188  

FRANCO DIAZ, RUBEN     ***7546** 6,40189 2021/1117024189  

OLIVA GRACIA, ENCARNACION MARIA PILAR     ***1971** 6,40190 2021/1126983190  

PEQUEÑO LLANOS, ANDER     ***9802** 6,39191 2021/1098760191  

JANSEN , DINO     ***9160** 6,38192 2021/1109748192  

JIMENEZ MARTINEZ, MARIA     ***3378** 6,38193 2021/1113201193  

ROMO ENCISO, MARTA     ***9015** 6,37194 2021/1100041194  

RUIZ LOPEZ, RAUL     ***3939** 6,37195 2021/1130015195  

HERMOSO CHAVES, LUIS MIGUEL     ***4394** 6,36196 2021/1097922196  

EGURZA HERNANDEZ, MARIA ASUNCION     ***9671** 6,34197 2021/1101496197  

HIDALGO CAMACHO, BLANCA     ***6565** 6,34198 2021/1123064198  

GARCIA RAMON, MARIA INES     ***4838** 6,34199 2021/1130291199  

ORTIGOSA ARRUTI, ZORION     ***3625** 6,33200 2021/1097923200  

SANTOS GONZALEZ, SENDA     ***7506** 6,32201 2021/1110100201  

ALVAREZ MAGALLON, HECTOR     ***7011** 6,32202 2021/1126554202  

FERRE SANABRIA, MARTA     ***2086** 6,31203 2021/1102729203  

LORENTE CISNEROS, BEATRIZ     ***8064** 6,29204 2021/1113135204  

SANTIAGO SANCHEZ, JUAN ALBERTO     ***9066** 6,29205 2021/1130508205  

SOLANAS BERRIO, MARIA SONSOLES     ***4157** 6,28206 2021/1100821206  

JUANIZ OROQUIETA, RUBEN     ***4005** 6,28207 2021/1130216207  

GARCIA PLAZAS, MARIA ISABEL     ***8974** 6,26208 2021/1100423208  

RAMIREZ VIEDMA, MARIA MAGDALENA     ***9185** 6,26209 2021/1130719209  

PUEYO MOLER, AMAIA MIREN     ***4117** 6,25210 2021/1103320210  

PEREZ GONZALEZ, MARIO     ***9390** 6,24211 2021/1126361211  

SANCHEZ CABAÑEROS, PELAYO     ***3258** 6,24212 2021/1130318212  
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CALVO DIAZ, NOEMI     ***0817** 6,23213 2021/1114694213  

MARTINEZ DE CARNERO VIDAL, GLORIA     ***6302** 6,22214 2021/1110263214  

ALONSO HERNANSANZ, LAURA     ***5673** 6,22215 2021/1130180215  

GRAÑA CARBALLAL, JAVIER     ***1769** 6,21216 2021/1112119216  

GARCIA SORIA, ANDREA     ***1767** 6,20217 2021/1103756217  

ANSORENA DE LUCIO, LUIS     ***5020** 6,20218 2021/1110158218  

HERNANDEZ MARTINEZ, SILVIA     ***1237** 6,20219 2021/1122887219  

VAZQUEZ ALVAREZ, LORENA     ***8233** 6,20220 2021/1129744220  

LUENGO ORTEGA, ALVARO     ***8475** 6,20221 2021/1130630221  

BUSTO ALECHA, HUGO     ***2343** 6,18222 2021/1110125222  

FERRANDO CASTRO, JOSE LUIS     ***5268** 6,18223 2021/1122744223  

HERMOSA PEINADO, GUIANA     ***0682** 6,18224 2021/1128713224  

MURILLO GONZALEZ, SERGIO     ***2269** 6,17225 2021/1111317225  

MARTINEZ AXPE, IBAI     ***5326** 6,17226 2021/1125381226  

GARCÍA SALAS, SILVIA     ***0623** 6,15227 2021/1102784227  

PEREIRA ALDREY, PABLO     ***1128** 6,15228 2021/1110439228  

CARPIO MORALES, FERNANDO     ***8671** 6,15229 2021/1123228229  

BEJAR ALONSO, ESTHER MARIA     ***3409** 6,15230 2021/1130760230  

MARIN NOVOA, VANESA     ***9766** 6,14231 2021/1111201231  

MOYA MONFORTE, SARA     ***2825** 6,14232 2021/1116751232  

BORDAGARAY EIZAGUIRRE, MAIALEN     ***8957** 6,12233 2021/1128204233  

GARRANCHO PALACIOS, VIRGINIA     ***1688** 6,11234 2021/1112202234  

NIETO GUTIERREZ, ANTONIO     ***4937** 6,11235 2021/1120664235  

MARIN TORO, ISABEL MARIA     ***5750** 6,10236 2021/1100385236  

CORCUERA MARTINEZ, RAQUEL     ***3332** 6,09237 2021/1103685237  

HERNANDEZ NAVARRO, FRANCISCO JAVIER     ***4659** 6,08238 2021/1103467238  

PARDO MARTINEZ, JOSE JOAQUIN     ***3804** 6,08239 2021/1130684239  

VELAZQUEZ ARENAS, GEMA     ***7603** 6,07240 2021/1129825240  

MARTÍNEZ GARCÍA, ISABEL     ***2359** 6,06241 2021/1098350241  

RUIZ BENITEZ, MARIA     ***5886** 6,03242 2021/1097937242  

MIGUEL GOMEZ, CARLOS     ***1699** 6,02243 2021/1099423243  

DEL RIO DEL TIO, LUIS     ***9860** 6,02244 2021/1103820244  

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA ESPERANZA     ***6698** 6,02245 2021/1128120245  

IRABURU ALLEGUE, AMALIA MARIA     ***4039** 6,01246 2021/1100884246  

SANTOS MARTINEZ, MANUEL RAMON     ***3841** 6,01247 2021/1100900247  

FUENTES MARTIN, JORGE     ***4473** 6,01248 2021/1103421248  

APARICIO EGEA, ADRIAN     ***0051** 6,00249 2021/1111735249  

SANCHEZ VICENTE, MIGUEL ANGEL     ***9003** 6,00250 2021/1123176250  

MORENO LINDE, NURIA     ***5660** 6,00251 2021/1130316251  

AHMED MOHAMED, LUISA     ***9316** 5,98252 2021/1122972252  

MIRON PIQUER, ANDRES     ***9140** 5,97253 2021/1103047253  

GARCIA MUÑOZ, SARA     ***3076** 5,97254 2021/1126435254  

ARMENDARIZ LOPEZ, MARIA     ***0785** 5,94255 2021/1102884255  

BUENESTADO FERRERO, LAURA     ***2861** 5,94256 2021/1119680256  

LUCAS CABRERA, MIRELLA     ***0105** 5,91257 2021/1111120257  

ZABALA ZABALA, XABIER     ***5452** 5,91258 2021/1114115258  

DE CIRIA COSCULLUELA, ANA SILVIA     ***5330** 5,91259 2021/1130266259  

GRANADOS GOMEZ, AURORA MARIA     ***9690** 5,89260 2021/1099612260  

CASALE GARCIA, JAVIER     ***9332** 5,89261 2021/1110952261  

GANUZA GALDEANO, JAVIER     ***0736** 5,86262 2021/1102529262  

MOLINA AUGUSTIN, IRENE     ***1890** 5,82263 2021/1105714263  

REVUELTA IRISARRI, MIREN     ***3615** 5,82264 2021/1129724264  

COLAS ELIZALDE, MIKEL     ***4518** 5,80265 2021/1112307265  
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MIRASOL SANCHEZ, LUISA     ***4993** 5,80266 2021/1120378266  

ROBES FERNANDEZ, JOSE RAMON     ***3663** 5,80267 2021/1130945267  

GARCIA PASCUAL, PATRICIA     ***1648** 5,79268 2021/1103742268  

EXPOSITO DIAZ, LIDIA     ***3688** 5,79269 2021/1114997269  

TRIGOS MORENO, MANUEL     ***0737** 5,74270 2021/1110430270  

GALLARDO MARISCAL, MARIA JOSE     ***3867** 5,73271 2021/1107443271  

JIMENEZ BARRON, SONIA MARGARITA     ***0454** 5,71272 2021/1130204272  

CARBAJO GUTIERREZ, JESUS     ***8093** 5,68273 2021/1112288273  

TORRES PEREZ, MONICA     ***3784** 5,66274 2021/1130163274  

SAENZ-AZCUNAGA MADARIAGA, GABRIEL     ***7797** 5,62275 2021/1129528275  

BARRIONUEVO LÓPEZ, MARIA DOLORES     ***4037** 5,61276 2021/1116863276  

MIRAS ALVARADO, CARLOS ALBERTO     ***0252** 5,60277 2021/1107093277  

CARRASCO MARTIN, LAURA     ***9121** 5,60278 2021/1116285278  

RODRIGUEZ MARTINEZ, CARLOS JAVIER     ***0787** 5,59279 2021/1123002279  

ESCOT RAMIREZ, ALBERTO TOMAS     ***3610** 5,56280 2021/1115705280  

CARDOSO HERCE, GUADALUPE PILAR     ***4965** 5,54281 2021/1102636281  

PRIETO ANTÓN, ANA BELÉN     ***5111** 5,50282 2021/1101075282  

TURRILLAS SABALZA, ION     ***9255** 5,50283 2021/1101893283  

PÉREZ CASI, MILAGROS     ***2160** 5,34284 2021/1130483284  

PASTOR OLLOBARREN, AMANDA     ***5828** 5,16285 2021/1111800285  

PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL     ***8038** 0,00286 2021/1098346286 *  

MORGADO SALAMANCA, MARIA LORETO     ***5587** 0,00287 2021/1098940287 *  

MARTINEZ PORTILLO, MARIA SOLEDAD     ***0306** 0,00288 2021/1100558288 *  

GOMEZ DIAZ, CARMEN     ***6686** 0,00289 2021/1102006289 *  

MARTINEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN     ***9493** 0,00290 2021/1103708290 *  

VICARIO DIEZ, EDUARDO     ***5178** 0,00291 2021/1107043291 *  

MARTIN CALAHORRA, MIRELLA     ***2949** 0,00292 2021/1109131292 *  

ZUGASTI PATERNAIN, AMAIA     ***1455** 0,00293 2021/1110980293 *  

ZARRIAS PARRAGA, JUAN     ***6273** 0,00294 2021/1111116294 *  

CARRILLO SANCHEZ, ALVARO     ***1514** 0,00295 2021/1115347295 *  

MENDIVI ARMENDARIZ, NURIA     ***7774** 0,00296 2021/1115777296 *  

DIAZ FRANGANILLO, JUAN FRANCISCO     ***5856** 0,00297 2021/1116451297 *  

GOMEZ BARGE, CARLOS     ***8293** 0,00298 2021/1117092298 *  

VALERA SORIANO, JOSE LUIS     ***1057** 0,00299 2021/1119313299 *  

PUÑAL IGLESIAS, CARLOS MANUEL     ***0804** 0,00300 2021/1126815300  

SALDAÑA ROMERO, BRANDO ANDRES     ***4144** 0,00301 2021/1127487301 *  

ALVAREZ ROSA, FRANCISCA JESUS     ***5529** 0,00302 2021/1130496302 *  

SCAVUZZO , ALESSIO     ***7845** 0,00303 2021/1130730303 *  
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BERGARA AGIGUREN, AMETS     ***3469** 8,861 2021/11307211  

MITXAUS BARBERENA, AINHOA     ***4229** 8,172 2021/10997032  

ALDANONDO ARRUABARRENA, MAIALEN     ***6261** 8,033 2021/10987773  

AYESTARAN CESTAU, UXUE     ***3720** 7,954 2021/11001064  

GARTZIA ALEMAN, ALAITZ     ***1818** 7,845 2021/11306185  

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,506 2021/11029346  

ZUBIMENDI PIKABEA, OLATZ     ***8999** 7,427 2021/11223837  

REMIREZ ROSADO, ARKAITZ     ***1121** 7,408 2021/11308698  

IRAZABAL ACHURRA, AIMAR     ***4725** 7,369 2021/11099339  

CALVO RUIZ, OIHANE ROSA     ***6153** 7,2910 2021/110092910  

GARCIA ARIZMENDI, CRISTINA     ***0484** 7,2811 2021/109961011  

BUSTINGORRI IRIARTE, IRUNE     ***1555** 7,2712 2021/109792012  

ERRO BARBERENA, MAITANE     ***1742** 7,1513 2021/110230013  

DE GOÑI ARBIZU, CELIA     ***1344** 7,0714 2021/109944614  

LOIDI TOLOSA, LEIRE     ***1259** 6,9215 2021/110002415  

RODRIGUEZ ARRAYAGO, RAQUEL     ***3568** 6,8216 2021/109975916  

JAUNARENA PORTILLO, HILARGI     ***4305** 6,7017 2021/112674117  

ASTIBIA ZABALETA, ERIKA     ***7537** 6,6218 2021/109867618  

BARRUTIA ROCILLO, JAVIER     ***3093** 6,5919 2021/110290119  

MARTINEZ ZARRABEITIA, JON     ***5288** 6,5920 2021/111339320  

VICENTE SANZ, GORKA     ***7571** 6,5721 2021/111109221  

SANJURJO ALZURI, GORKA     ***6693** 6,4022 2021/109972822  

PEQUEÑO LLANOS, ANDER     ***9802** 6,3923 2021/109876023  

ORTIGOSA ARRUTI, ZORION     ***3625** 6,3324 2021/109792324  

BUSTO ALECHA, HUGO     ***2343** 6,1825 2021/111012525  

BORDAGARAY EIZAGUIRRE, MAIALEN     ***8957** 6,1226 2021/112820426  

TURRILLAS SABALZA, ION     ***9255** 5,5027 2021/110189327  

Página 22 de 22 19/10/2021* Consulte el Anexo IV: Aspirantes requeridos para la Subsanación de méritos


